
 

ご注意：この文章は一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外を問わず投資勧誘等を目的に作成

されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する「新株式発行並びに株式売出届

出目論見書（並びに訂正事項分）」をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお願いい

たします。また、この文書は、米国における証券の販売の勧誘ではありません。米国においては、

1933 年米国証券法に基づいて証券の登録を行うか、又は登録義務からの適用除外を受ける場合を除

き、米国においては証券の募集又は販売を行うことはできません。なお、本件においては米国にお

ける証券の募集は行われません。 
 

1 

2023年８月22日 

各位 

   

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所スタンダード市場及び名古屋証券取引所メイン市場への 

上場承認に関するお知らせ  

 

 

株式会社オートサーバー（本社：東京都中央区、代表取締役社長：髙田  典明、コード番号：

5589、以下「当社」）は、本日、株式会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」）及び株式会社

名古屋証券取引所（以下「名古屋証券取引所」）より、当社株式の東京証券取引所スタンダード市場

及び名古屋証券取引所メイン市場への新規上場を承認されましたことをお知らせいたします。 

なお、両市場への上場日は 2023年９月26日（火）を予定しております。  

 

 ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまで当社を支えていただきました全てのステーク

ホルダーの皆さまのご支援、ご高配に心より御礼申し上げます。  

 

 当社はこれからもより多くの自動車関連事業者の皆様にご利用いただけるよう、ASNETサービスの

向上に努めてまいります。 

 今後も変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 詳細につきましては、各ウェブサイトをご覧ください。 

東京証券取引所「新規上場会社情報」  https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

名古屋証券取引所「新規上場会社一覧」 https://www.nse.or.jp/listing/new/ 

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ト サ ー バ ー 

代表者名 代表取締役社長 髙 田  典 明 

（コード番号：5589 東証スタンダード・名証メイン） 

問合せ先 常務取締役 山 本   林 

 （TEL. 03-6842-8534） 

【お問い合わせ先】 
株式会社オートサーバー IR担当 

ir@autoserver.co.jp 


